
COMITÉ RÉGIONAL TOTAL ÉQUIPE

1 GRAND EST 72.100

2 ÎLE-DE-FRANCE 69.000

3 PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR 68.400

4 OCCITANIE 58.950

5 AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 57.600

6 HAUTS-DE-FRANCE 53.100

7 BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 50.050
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ML MASSUES TOTAL

BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ GENTET Camille 10/08/2009 5.750 3.400 9.150

BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ BOUAISS-LIGIER Alissa 22/01/2009 7.650 5.700 13.350

BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ GENTET Margaux 10/08/2009 6.100 3.650 9.750

BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ COUSIN Clara 31/07/2009 10.100 7.700 17.800

29.600 20.450 50.050

AUVERGNE RHÔNE-ALPES CAFFIER Margaux 26/09/2008 8.150 7.850 16.000

AUVERGNE RHÔNE-ALPES DUCRET Alessia 09/03/2009 7.100 5.350 12.450

AUVERGNE RHÔNE-ALPES COTRO RODRIGUEZ Carla 03/09/2009 8.100 6.550 14.650

AUVERGNE RHÔNE-ALPES BOTTE Julia 23/05/2008 8.200 6.300 14.500

31.550 26.050 57.600

ILE DE FRANCE PAPADIAMANDIS Emma victoria 19/01/2008 9.000 8.650 17.650

ILE DE FRANCE NICOLAS Edmée 13/01/2008 10.350 7.100 17.450

ILE DE FRANCE RADJIB Sofia 25/05/2009 7.700 6.300 14.000

ILE DE FRANCE LEFEBVRE Emilie 07/02/2009 9.750 10.150 19.900

36.800 32.200 69.000

PACA MICHELIER Olivia 23/12/2009 7.550 6.750 14.300

PACA ANDREU Elena 18/01/2008 8.950 5.700 14.650

PACA GOURRONC Amandine 24/02/2009 10.050 7.300 17.350

PACA INEZE Chloé 20/02/2008 11.300 10.800 22.100

37.850 30.550 68.400
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ML MASSUES TOTAL

HAUTS DE FRANCE FLISSI Maya 18/07/2009 5.250 3.200 8.450

HAUTS DE FRANCE CORREIA-GLORIE Paloma 21/05/2009 5.500 6.150 11.650

HAUTS DE FRANCE DUWICQUET Rosalie 30/05/2008 7.700 7.650 15.350

HAUTS DE FRANCE HANQUEZ Elsa 03/04/2008 8.900 8.750 17.650

27.350 25.750 53.100

GRAND EST MORRONGIELLO Luna 21/07/2009 7.800 5.400 13.200

GRAND EST KIEFFER Lena 31/07/2009 9.000 7.550 16.550

GRAND EST DELFINO DUBOIS Zoe 25/12/2008 10.200 9.200 19.400

GRAND EST POUVREAUX Line 05/08/2008 11.700 11.250 22.950

38.700 33.400 72.100

OCCITANIE SERRA Leïa 07/01/2009 7.050 6.400 13.450

OCCITANIE ZENCHENKO Elizaveta 25/10/2008 8.000 7.050 15.050

OCCITANIE FEUILLASSIER Maelle 28/01/2009 9.400 7.300 16.700

OCCITANIE VOILQUIN Marie-charlotte 29/06/2008 5.150 8.600 13.750

29.600 29.350 58.950
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

24/11/2018 au 25/11/2018

GR_FIG_2018F0000277.40778.F1 0277

RERJ GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

UNION HOERDTFRA

SCORES :

HOERDT

 2008  22.950 0.000 0.000 0.000 11.700POUVREAUX Line  11.250  0.000

 3.700  3.500

 1

D1 D2

 1.500D3 D4

 5.000 3.700Total Difficulté

-0.800 -1.600Artistique

-1.200 -2.150Technique

ASPTT NICE GRFRA

SCORES :

NICE

 2008  22.100 0.000 0.000 0.000 11.300INEZE CHLOE  10.800  0.000

+ 0,850
 3.700  2.600

 2

D1 D2

 2.600D3 D4

 5.200 3.700Total Difficulté

-1.100 -1.800Artistique

-1.300 -2.600Technique

GYMNASTIQUE CLUB DE WISSOUSFRA

SCORES :

WISSOUS

 2009  19.900 0.000 0.000 0.000 9.750LEFEBVRE Emilie  10.150  0.000

+ 3,050
 2.600  2.900

 3

D1 D2

 1.100D3 D4

 4.000 2.600Total Difficulté

-0.900 -1.000Artistique

-1.950 -2.850Technique

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMFRA

SCORES :

THIONVILLE

 2008  19.400 0.000 0.000 0.000 10.200DELFINO DUBOIS Zoe  9.200  0.000

+ 3,550
 3.400  1.500

 4

D1 D2

 1.800D3 D4

 3.300 3.400Total Difficulté

-1.400 -1.600Artistique

-1.800 -2.500Technique

DYNAMIQUE BISONTINEFRA

SCORES :

BESANÇON

 2009  17.800 0.000 0.000 0.000 10.100COUSIN Clara  7.700  0.000

+ 5,150
 3.500  2.900

 5

D1 D2

 0.400D3 D4

 3.300 3.500Total Difficulté

-1.100 -1.700Artistique

-2.300 -3.900Technique

RUEIL ATHLETIC CLUB GRSFRA

SCORES :

RUEIL MALMAISON

 2008  17.650 0.000 0.000 0.000 9.000PAPADIAMANDIS Emma victoria  8.650  0.000

+ 5,300
 2.100  2.100

 6

D1 D2
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

24/11/2018 au 25/11/2018
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RERJ GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

 1.100D3 D4

 3.200 2.100Total Difficulté

-1.300 -1.200Artistique

-1.800 -3.350Technique

CALAIS GRSFRA

SCORES :

CALAIS

 2008  17.650 0.000 0.000 0.000 8.900HANQUEZ Elsa  8.750  0.000

+ 5,300
 2.700  2.400

 6

D1 D2

 1.500D3 D4

 3.900 2.700Total Difficulté

-0.900 -2.300Artistique

-2.900 -2.850Technique

GRS PARIS CENTREFRA

SCORES :

PARIS

 2008  17.450 0.000 0.000 0.000 10.350NICOLAS Edmée  7.100  0.000

+ 5,500
 3.000  1.500

 8

D1 D2

 0.800D3 D4

 2.300 3.000Total Difficulté

-0.800 -1.300Artistique

-1.850 -3.300Technique

-0.600PENALITE

UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIESFRA

SCORES :

SOLLIES

 2009  17.350 0.000 0.000 0.000 10.050GOURRONC Amandine  7.300  0.000

+ 5,600
 2.700  2.600

 9

D1 D2

 1.100D3 D4

 3.700 2.700Total Difficulté

-1.000 -1.800Artistique

-1.650 -4.600Technique

GYM RYTHMIQUE CLUB MEZOISFRA

SCORES :

MEZE

 2009  16.700 0.000 0.000 0.000 9.400FEUILLASSIER Maelle  7.300  0.000

+ 6,250
 2.500  2.700

 10

D1 D2

 0.400D3 D4

 3.100 2.500Total Difficulté

-1.500 -2.900Artistique

-1.600 -2.900Technique

ESPERANCE PFASTATTFRA

SCORES :

PFASTATT

 2009  16.550 0.000 0.000 0.000 9.000KIEFFER Lena  7.550  0.000

+ 6,400
 2.400  1.200

 11

D1 D2

 1.800D3 D4

 3.000 2.400Total Difficulté
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

24/11/2018 au 25/11/2018
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RERJ GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

-1.100 -2.000Artistique

-2.300 -3.450Technique

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLIEUFRA

SCORES :

BOURGOIN JALLIEU

 2008  16.000 0.000 0.000 0.000 8.150CAFFIER Margaux  7.850  0.000

+ 6,950
 2.100  1.900

 12

D1 D2

 1.400D3 D4

 3.300 2.100Total Difficulté

-1.600 -2.100Artistique

-2.350 -3.350Technique

CALAIS GRSFRA

SCORES :

CALAIS

 2008  15.350 0.000 0.000 0.000 7.700DUWICQUET Rosalie  7.650  0.000

+ 7,600
 2.200  1.700

 13

D1 D2

 1.100D3 D4

 2.800 2.200Total Difficulté

-1.900 -1.700Artistique

-2.600 -3.450Technique

COQUELICOT TOULOUSE GYMFRA

SCORES :

TOULOUSE

 2008  15.050 0.000 0.000 0.000 8.000ZENCHENKO Elizaveta  7.050  0.000

+ 7,900
 2.400  1.900

 14

D1 D2

 0.900D3 D4

 2.800 2.400Total Difficulté

-2.300 -2.300Artistique

-2.100 -3.450Technique

AEB GYM CHAMBERYFRA

SCORES :

CHAMBERY

 2009  14.650 0.000 0.000 0.000 8.100COTRO RODRIGUEZ Carla  6.550  0.000

+ 8,300
 2.100  1.500

 15

D1 D2

 0.400D3 D4

 1.900 2.100Total Difficulté

-1.300 -1.500Artistique

-2.700 -3.850Technique

SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINFRA

SCORES :

MARSEILLE

 2008  14.650 0.000 0.000 0.000 8.950ANDREU Elena  5.700  0.000

+ 8,300
 2.400  2.100

 15

D1 D2

 0.200D3 D4

 2.300 2.400Total Difficulté

-1.000 -1.700Artistique

-2.450 -4.900Technique
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REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND
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RERJ GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLIEUFRA

SCORES :

BOURGOIN JALLIEU

 2008  14.500 0.000 0.000 0.000 8.200BOTTE Julia  6.300  0.000

+ 8,450
 2.900  1.900

 17

D1 D2

 0.800D3 D4

 2.700 2.900Total Difficulté

-1.500 -2.100Artistique

-3.200 -4.300Technique

ASPTT NICE GRFRA

SCORES :

NICE

 2009  14.300 0.000 0.000 0.000 7.550MICHELIER Olivia  6.750  0.000

+ 8,650
 1.900  1.700

 18

D1 D2

 1.400D3 D4

 3.100 1.900Total Difficulté

-1.900 -2.200Artistique

-2.450 -4.150Technique

GRS PARIS CENTREFRA

SCORES :

PARIS

 2009  14.000 0.000 0.000 0.000 7.700RADJIB Sofia  6.300  0.000

+ 8,950
 2.200  1.600

 19

D1 D2

 0.600D3 D4

 2.200 2.200Total Difficulté

-1.600 -1.700Artistique

-2.900 -4.200Technique

ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET EN ROUSSIFRA

SCORES :

CANET EN ROUSSILLON

 2008  13.750 0.000 0.000 0.000 8.600VOILQUIN Marie-charlotte  5.150  0.000

+ 9,200
 2.000  1.600

 20

D1 D2

 0.600D3 D4

 2.200 2.000Total Difficulté

-1.100 -2.700Artistique

-2.300 -4.350Technique

RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARDFRA

SCORES :

MONTGAILHARD

 2009  13.450 0.000 0.000 0.000 7.050SERRA Leïa  6.400  0.000

+ 9,500
 1.500  1.500

 21

D1 D2

 0.800D3 D4

 2.300 1.500Total Difficulté

-1.700 -2.400Artistique

-2.750 -3.500Technique

DYNAMIQUE BISONTINEFRA

SCORES :

BESANÇON

 2009  13.350 0.000 0.000 0.000 7.650BOUAISS-LIGIER Alissa  5.700  0.000

+ 9,600
 2.100  1.300

 22

D1 D2
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CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND
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RERJ GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

 0.300D3 D4

 1.600 2.100Total Difficulté

-1.400 -1.700Artistique

-3.050 -4.200Technique

ESPERANCE PFASTATTFRA

SCORES :

PFASTATT

 2009  13.200 0.000 0.000 0.000 7.800MORRONGIELLO Luna  5.400  0.000

+ 9,750
 2.300  1.600

 23

D1 D2

 0.500D3 D4

 2.100 2.300Total Difficulté

-1.500 -2.800Artistique

-3.000 -3.900Technique

AEB GYM CHAMBERYFRA

SCORES :

CHAMBERY

 2009  12.450 0.000 0.000 0.000 7.100DUCRET Alessia  5.350  0.000

+ 10,500
 2.100  2.200

 24

D1 D2

 0.200D3 D4

 2.400 2.100Total Difficulté

-1.900 -2.000Artistique

-3.100 -5.050Technique

CALAIS GRSFRA

SCORES :

CALAIS

 2009  11.650 0.000 0.000 0.000 5.500CORREIA-GLORIE Paloma  6.150  0.000

+ 11,300
 1.600  1.800

 25

D1 D2

 0.400D3 D4

 2.200 1.600Total Difficulté

-2.600 -2.200Artistique

-3.500 -3.850Technique

AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIERFRA

SCORES :

LONS LE SAUNIER

 2009  9.750 0.000 0.000 0.000 6.100GENTET Margaux  3.650  0.000

+ 13,200
 1.200  0.300

 26

D1 D2

 0.700D3 D4

 1.000 1.200Total Difficulté

-2.200 -3.000Artistique

-2.900 -4.350Technique

AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIERFRA

SCORES :

LONS LE SAUNIER

 2009  9.150 0.000 0.000 0.000 5.750GENTET Camille  3.400  0.000

+ 13,800
 1.200  1.100

 27

D1 D2

 0.300D3 D4

 1.400 1.200Total Difficulté

-2.100 -2.700Artistique
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REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

24/11/2018 au 25/11/2018
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RERJ GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

-3.350 -5.300Technique

VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METROFRA

SCORES :

VILLENEUVE D'ASCQ

 2009  8.450 0.000 0.000 0.000 5.250FLISSI Maya  3.200  0.000

+ 14,500
 1.300  1.400

 28

D1 D2

 0.200D3 D4

 1.600 1.300Total Difficulté

-2.100 -3.000Artistique

-3.950 -5.400Technique
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